2476.

Feria Sexta post festum Sancta Catherina Virginitis & Martyris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Primo.

Nysozanscy Gumonskié Dubrawskich & alios Libertat atq; Statuent.

Compurentes personaliter coram officio ecclesiæ presentis Pastoris Capitani Præmyshen Generis Thomas et Stephanus Nysozanscy fratres in Regemam Semimentibus et corporibus existentes a Semidistrictibus Junibus Lunduchomibus suis quibus suis propriis et competentibus recedendo Presenti Verbo Pastoris Capitani Præmyshen Junidictioni quod ad alium hunc attinet se cum Junionibus ac bonis suis generaliter omnibus totales et plenarie incorporando atq; unguendo palam libere publice ac per exemplum recognoverunt et qui libet illorum deorsum die pro interesse recognovit. Quia pro suo et venerorum Francis et Francis Wysozanskich filiationum suorum atq; plurimorum Joannis Papproski Basilij Amicli Marini Prytuski famulorum indem suorum pro quo non ratihabitione cauent et se presentibus inscribunt nomine Generis Andreæ Gumonski Andreæ Michaeltem et Francis Dubrawskie fratres in Regemam tum pleb. Zydreiski Lausovsli atq; subditos Lunduchem totam communitatem certarum sortium in oppido Nowemisto Bybel de Protestationibus binis prima subactis Sabbathi post Dominicam Invenit Quadragesima

Lem proximi Anno milleſimo Sexcentiſimo Sexageſimo ſex-  
 to Altera Feria ſeunda poſt Dominicam Libertate proxima Anno  
 milleſimo Sexcentiſimo Septuageſimo proximi preſentis coram ſeſo  
 Officy preſentis per ſe recognoſcentes ſignatoſq; & laſtoſe ſa-  
 mulos ſuos con ſignatoſ Genewos Dubrawſlic et Dumowſli  
 famuloſq; yſionum ratione centarum violenſiarum in hoſpitiis  
 quorundam ſibi ſibi recognoſcentibus illatarum atq; conuulſionis  
 et rerum permutarum in Proteſtatione poſteriori Anno milleſimo  
 Sexcentiſimo Septuageſimo facta exmiſſarum et munimentorum  
 a ſi receptionis tum de fauſis et a hoſibus qui buſuis iudicis  
 ratione ſignatoſ violentiarum et conuulſionis ad Officium  
 Caſtreſe Capitan Pramyſhen ſeu ad quoduis Iudicium Regni inſtitutis  
 et intentatis atq; de qui buſuis Decretis eadem in caſa ſubre-  
 culis et molatis nec non de obductionibus vulnenum generaliter  
 vero de qui buſuis violentiis damnis et iniuriis atq; preſentis  
 in ſuis in uniuerſum omnibus ad Liemachus preſentis hodierni  
 interuentibus obſufficiantem et plenariam preſentem ſatis  
 ſationem quietant emittunt dimittunt et liberos abſolutosq; faci-  
 unt et perpetuo preſentant. Proteſtationes eadem tum ſuſſas  
 et actiones atq; proſſus quomnis Iudicantis eadem in caſa per-  
 ductos nec non et obductiones vulnenum tum et qua ſuis preſen-  
 ſiones ad diem hodiernam interuenientes capant nominant  
 et annuunt. atq; de Decretis qui buſuis ratione preſentem ſub-  
 ſentis et molatis reuertunt. Ad hunc modum ſuſſas ſignatoſ  
 recognoſcentes Genewos Thomas et Stephanus Wyſozansky gra-  
 bes inter ſe germani debeant et tenentur prout ſe ac ſuos ſu-  
 core ſi et ſuper bonis ſuis generaliter omnibus ſummisq; pecuni-  
 aris quibusuis habitis et habendis uſdem ſignatoſ nominatis An-  
 dres Dumowſli et Andrea Michalli et Francisco Dubrawſli  
 fratibus inter ſe germanis tum et aliis ſignatoſ ſpecificatis inferunt

et obligant presentibus signatos Generosos Franciscum et Stani-  
 slawum Wysozanskich filios suos tum Nobles Joannem Szplow-  
 ski Basilium Smielu Martinum Prytulski famulos idem suos  
 relinquenti. moris suores illorum ad approbandam per ipsos  
 rationem presentem sui et rationem aut hinc aliam suo pro in se  
 nra faciendam ad Acta quavis authentica Regni vim et robur per-  
 petuitatis in se habentia intra decem seu septimanarum addu-  
 cere et personaliter statere ab eis relinquenti moris su-  
 cesionibus illorum ut praemissa debite exequantur effuere. Idem  
 sub damnis tenentibus simpliciter abq. corporali Juramento  
 taxandis et edicendis per eodem signatos Recognoscend  
 pronomminatis Generosis Demowli et Dubrawodum tum et alio  
 sup. dnuo specificatis et eorum posteris ob non statutionem  
 signatorum filiorum et famulorum suorum statuen-  
 tium vel in eventu moris suorum illorum ad exequenda praes-  
 missa pro tempore et loco superioris exmissis ad solvendum  
 succumbentis. Pro quibus quidem damnis tenentibus simpliciter abq.  
 corporali Juramento taxatis et edicis modo praemissa ad solvendum  
 succumbentis ac pro re aliqua ex praemissis non completa compenda  
 signatorum non statutis statuendis facti existentes memorati et  
 cognoscentes Generosi Wysozanscy fratres inter se et cum mi-  
 nistris eius posteris ad innotatiam signatorum Generosorum Du-  
 mowli et Dubrawodum aut eorum suorum ad officium praesens  
 Casen Capitani Pramyshien' extunc respectu praesens quoad re-  
 spondendum poeitat mediante semper in minis factis hinc de  
 minis tanquam peremptoris stare cum parere respondere  
 tam praeterea tenentibus in scriptis hinc satisfacere ac  
 omne iudicatum pati debent et tentantur se et suos succo-  
 res ad eadem omnia inferant et obligant presentibus. Illud.

terminium primum peremptorium et alios omnes exinde conse-  
 quentes causas eiusdem terminos semper peremptorios veram in-  
 mutate pro maiori minore utilitate suorum legatione intra vel  
 extra terminum servitio militari ad munimenta ad eucitorem  
 vel alios quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non  
 differendo sed quietationem propterea ultra quosdam officij pro-  
 fici factum Capitani Pramydici terminos dilatoribus non  
 reuocando nullas motiones appellaciones ac eam prosequutio-  
 nes faciendo propter omnia proeis simplicibus vel in stratis e-  
 usionibus suspensionibus fatalibus suis proserone Teresti bel-  
 lo conventiones ac alios quibusvis suis remediis et diligenti-  
 bus non subterfugendo nec alio quouis modo euadendo ita  
 sua proserone personali reuocacione admissa mediante.

Winnicki & Borowski  
 Krynickieo Quictant &  
 Vnus Statuet Consortem. 166

Comparentes personaliter coram officio et A. H. proser-  
 factum Capitani Pramydici Nobiles Gabriel Winnicki et Alber-  
 tus Borowski Samientibus et corporibus existentes a Semis-  
 Distichibus suis iudicioribus suis quibusvis omnibus  
 et competentiibus recedendo proserone factum Capitani Pr-  
 amydici iudicioribus quo ad altum hunc adnet secum suis  
 vobis ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plena-  
 rie incorporando atque subuendo palam libere publice ac  
 per ex meum reuocauerunt et quibuslibet illis de consim-  
 lio proserone reuocauerunt. Quia pro et quidem supra  
 Senus Nobilis Albertus Borowski suo et Nobilis Anna